
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)  

 
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                                          Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955                                                                                            T.fax  0783/44030     . 

Atto n°  001 
del 12.01.2011 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

OGGETTO: Collocamento a riposo del dipendente Pallotti Antonio Giuseppe. 
 
 

L'anno DUEMILAUNDICI  addì DODICI del mese di GENNAIO in Villaurbana, nel pro-
prio ufficio. 

 

VISTA  la domanda datata 23.06.2010 presentata al Protocollo del Comune in pari data, n. 3040, 
con la quale il Sig. Antonio Giuseppe Pallotti, nato a Gonnosfanadiga il 22.11.1945, “Istruttore Di-
rettivo Tecnico” di ruolo presso il Comune di Villaurbana, chiede di essere collocato in quiescenza 
per “vecchiaia” con decorrenza 01.04.2011 ai sensi della L. n. 243 del 23.08.2004, come modificata 
dalla L. n. 247 del 24.12.2007; 
 
PRESO ATTO che: 
 
- il suddetto dipendente presta servizio presso questo Comune, ininterrottamente a far data dal 
01.05.1978; 
 
- in base agli atti d’ufficio il citato dipendente, alla data del 31.03.2011 avrà maturato i seguenti pe-
riodi utili ai fini del trattamento di quiescenza: 

- Compimento di anni 65 alla data del 22.11.2010; 
- Servizio prestato presso il Comune di Villaurbana: anni 32, mesi 11 (dal 01.05.1978 al 

31.03.2011); 
- Periodo in corso di riscatto: anni 2, mesi 9, giorni 9 (Determinazione INPDAP n. 

DTO11201000509964 del 17.06.2010); 
 
VISTA   la L. n. 122 del 30.07.2010; 
 
CONSIDERATO  che i requisiti per il collocamento in quiescenza per “vecchiaia” sono stati rag-
giunti dal menzionato dipendente al 30.12.2010 e pertanto può essere collocato a riposo con decor-
renza 01.04.2011; 
 
RITENUTO  poter accogliere la domanda presentata dal dipendente Geom. Pallotti; 
 
VISTO  il C.C.N.L. Enti Locali relativo al biennio normativo ed economico 2008/2009; 
 



   2

TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
 
 

DETERMINA 
 

DI COLLOCARE in quiescenza per “vecchiaia”, con decorrenza 01.04.2011, il dipendente Sig. 
Antonio Giuseppe Pallotti, nato a Gonnosfanadiga il 22.11.1945, residente in Piazza Repubblica n. 
3 a Sorgono, dipendente del Comune di Villaurbana in qualità di “Istruttore Direttivo Tecnico”, ca-
tegoria giuridica D), Posizione Economia D4), con decorrenza 01.04.2011; 
 
PROCEDERE all’avvio delle procedure consequenziali al presente provvedimento; 
 
TRASMETTERE  copia del presente atto agli uffici competenti e al Sig. Pallotti Antonio Giuseppe. 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     (Dott.ssa Felicina Deplano)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   3

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in 

corso di pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

                                                                                                       
 
      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                     (Dott.ssa Felicina Deplano)   
 


